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1.

10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.

Jluudne nena,npuEATHX B wiemH KIICC

AlexceeB
Bragumup AfaHachkeBHUY

ApxuUIIOB
Allekcell BacuiabreBud

bapaHoB
Munuren lBaHOBUY

EesgeTruHa
ABpopa ['puropreBHAE

_ PepsuHbI
Bamguc HHOBUY

FepHaH
EBrenus @paHueBHa

BopucoB
Cepren Uapuy

I'yceBa
oMunud [leTpoBHA

JleHMC OBa
Junua /BaHOBHA

[lpeivaH
Ockap HHOBHU

HKe

Jlsynpa 3AyaploBHA
Kryn

Fanuga CamMo#JOBH&

3anuT
[I[érp llerpoBuUY

3aKep
opHecT KapJoBHY

KanuaHA
JluBuA ABI'yCTOBHA

KapamnHCKaA
Taucusd AJeKCaHIPOBHA

26 .X1.
1959
13.01.
1959
24 X1.
1959
27 XII.,

1958

28 .X.
1959

28.1X.
1959

23.1¥.
1989

11.1X.
1959

23.01.
1959

26.01,
1959

9.Y.
1959

14.1X.
1959

26 .X.
1959

6.Y.
1959

27 1.
1959
28.X.
1959

18 .XII.
1959

16.01.
1959
1 .XII.

1959

16.01.
1959

30.X.
1959

14.X.
1969

Is.yl
1959

29.1X.
1959

20 .HO
1969

20.1I.
1959

22 JII.
1959

29.1X.
1959

30.X.
1959

18.Y.
1959
28 oym .
1959
30 .X L]

1959
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17.
18.
18.
20.
21.

22.
23.
24.
25,
26.

27 .
28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
3.
36.

37.

KaprauHb
3eHTa ABrycToBHA&

KHASOK
BukTop BacuibeBuUY

KpyMuHBE
SMUJIC HHOBHUY

KaABUHB
Mapus JBaHOBH&

KoMkoB
Muxaun ®poJioBUY

KoraHc
HHuUC JrsaToBuy
KysHeloB
Burrop JIMUTpueBUY
KysHenos
Huronaif CEMOUJIOBUY

Kyua EBresmd
QuUINNIOBHA

JlaypeH

BeHenuET BeHENUETOBUY
JleuHbN

QnprepT ABI'yCTOBMY
JuenuHbm

darap o2BalloBuY

JUHEHKO
Tamapa Muxauiosss

Jonyxa
Tanapanggpreenna

JoceB
iBaH HurugopoBmuY

JlyrameBuga
JleorTnHa l[leTpoBHA
Mapk
BonnemMap AHIpeeBHY

MopIBHHOB
Muxauia KO 1aeB U4

Hukoabcrad
Mapusa KupuijioBHAE

OsonuHA
Anuna HHOBHA&

QiecoB
Jleonun I[lpoxodreBud

OpiioB
Jenuc JieoHOBHY

10.1X.
1959

20.0.
1959

28 .X.
1959

23.]]]0
1959

30.01 .
1959
22.X1 »

1959

12.10.
1959

9.1X.
1959

6.1¥.
1959

9.01.
1959

29 1.
1959

18.1¥.
1959

16.01.
1959

31.II.
1959

10.91.
1959

28.X.
1959

31.01.
1959

24 X1.
1959

24 .X1.
1959
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1959
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1959
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39.
40.
41.

42,
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.

ol.

23 .
4.
00 .
6.
o7.
o8.
09.
60.
é1.:

OpioB
Jenuc [larpureeBHUY

OcuroBa
Jiomuuna AlneKcaHIpPOBHA

[leHCKO#
Huronau CeMEHOBHUY

[lonosoBa
Mapusa PénopoBHa

~ [lyunHCKUHE
@énmop lBaHOBHY

PaguoHoBa
Mapfa MaxapoBHa

Pomasne
[IéTp ABrycroBu4

Cunga
onuap HukosaeBuY

CUTBKO
BukTop YJNBAHOBUY

CMUPHOB
Bacuauy [laBioBuUY

CuupHOB&E
AHTOHNHA SKOBJIEBH&

CoBeToOB
Mepkypu#i KopHeeBuY

CoronoBa
nra VBOPpNKOBHA

ColoBbEB
Xpucasd AHIOpeeBHY

Crapuc
bPenunamMue suJopoBHY

CrynnuHs
CrafiipuTe HHOBH&

Traués
BaAgyecnas /IBAHOBUY

Y HUIRUH
AMGposu#t AAROBJIEBUY

ypoau
lIBaH KneMeHTbEBUY

PENOpOB
Alexcell AneBRceeBUY

liBeTroBa
XpuTuHUg PUANNIIOBHA

llynprusa
Huronau BaculbeBuY

SBEpTOBCKUH
Pynoaed AnGeproBud

IQ.Xt
1959

29.1X.
1959

23.1Y.
1959

29.1X.
1959

15.91.
1959

13.YII.
1959

71,
1959

19.1X.
1959

26.X.
1959

266yo
1959

26.y L
1959
19.X.
1959

26 .x.
1959

30.X.,
1959
29.X.
1959

14.1X.
1959

14.5.
1959

11 0.
1959

Gtm.
1959

30.Y.
1959

27.01.
1959

200yo
1959

236]X-
1959

30.X.
1959

14.X.
1959

15.5.
1959

14.X.
1959

26.31.
1959

12.51.
1959

28.1X.
1959

14 .X.
1959

BODX.
1959

29.3 .
1959

29.Y .
1959

30ix.
1959
30.X.
1959
13 .X1.
1959

18 XII.
1959

25.1X.
1959

19.5.
1959

13.1.
1959

]3.1“.
1909

12.510.
1959

20.11.
1959

2g.y.
1959

23 .1X.
1959
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62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
!
72.
73.
74.
75
76.
7.
78.
79.
80.
81.

4.-

JuuHHe peia, NpUHATHX Kagaunarauu B 4a.KIICC

AGonuHA
Anuza ExaOoBHa

bepsuna
Bnnnapﬁapnosna

baeiise
PoGepr KinemeHTBeBUY

Boxmpos
CeMéH MuxauJjosuy

EpexHEB
Huronau TumogeeBuw

Byras
[lerepuc ®paHIEeBUY

BaamumMupoB

Huxona##® KOHCTaAHTHHOBUY

Bymras
flH BragucaaBoBHUY

I'epruc
Uarouuc KapnoBudu

'naskoBa
Junusa [IaBiOBHA

I HC KUH
Tnuoggﬁnnnmpo¢aaoanw

['yebpkoBa
3o¢usas HHOBHA

JyCreBHuY
304 ['eopruesHa

Aamggﬁgggnncnanonnq

KaaeBaH
AnGepr Ka8uMUpPOBUY

KapiicoH
Bongemap PyzionegoBuY

KoxuH
'egpux CraHUCI&BOBUY

Kpuesc
Maud VHIpUKOBHAE

JeGenes

fisen JIOMMHMKOBHY

Jleirane

Mupnsa fHOBH&

Jlenc K ui

JleoHTU# ABepbAHOBUY

Tobd-

24,1X.
1959

8.01.
1959

23.1Y.
1959

4‘ym.
1959

27.1Y.
1959

12 JXII.
1958

18.X1.
1959
4 XII.

1958

12 .m.
1959

25 .31,
1959

23 .X1.
1959

10.1Y.
1959

4 XII.
1958

14.1¥.
1959

24 .1,
1959

24.’]]1.
1959

26.YO
1959

4.xH.
1958

27.1Y.,
1959

11.0i.
1959

2801y.
1959

20.1X.
1959

16.01.
1959

28.17.
1959

11.500.
1959

28.15.
1959

13.1.
1959

18.XII.
1959

16.01.
1959

13.m.
1959

11.1X.
1959

18 .XII.
1959

14.1Y.
1959

16.01.
1959

28.1¥.
1959

29,1l
1959
28,11,
1959

12.31.
1959

16.01.
1959

12,71,
1959

13.1.
1959
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96.

97.

o8.
99.

100.
101.

102.

103.

MuroBa
Muauia [IaBaoBHA

Myne
Buronn JloHaToBUY

MypHUEOB
EBnaunuéi LEnopoBuy

HoBukoOB
Edpem JiapuoHOBUY

‘ OcTpoBC KMl
filaen [leTpoBuUY

PeHTHUEKC
Crangpure TeomopoBHa
Pyumasnes
CenoT lIBaHOBUY

CakHe
Mapra-Jinnua VHIPUROBHA

CeproB
Hurura MuxaijoBud

CMMPHOB
['puropun [[aBIOBHY

CnengsuHb
Apsug OpbeBuY

Cnpyna
Ockap KpbeBHY €

CrondapoB
[[érp MaxcuMOBMY

TepemoHOK
Hugonau [[aBiroBuY

TonuaHUIIHHA
Tauca AHaToJIbLEeBHAa

TpoueHKO
aKCUMOBUY

Tpycosa
Q®eonocuda IlaBiIOBHA

ycmaH
AnpGepT licaeBuy

. QoMuH
®énop CuabBeCTpPOBUY

SriuTHC
Baanuc [lerpoBuv

[IeéTp

N O 0 O O O O O O O O O O

6
6
6
6
6

Jlena, 0TKa8aHHHM B [IpuéMe B [ADPTHUD

3BadirsHe
PoGepr HHOBHY

24.0. 28.1.
1959 1959
26.010. O,l.
1959 1959
@.1X¢ 11.:1X.
1959 1959
29.X1. 1.XII.
1959 1959
6.5, 19.3.
1959 1959
24.1X. 29.1X.
1959 1959
8.01. 16.01.
1959 1959
23.1. 28B.1¥.
1959 1959
18 XII. 16.01.
1958 1959
12.0. 14.:19.
1959 1959
23.1X. 30.X.
1959 1959
26.X1. 1.XII.
1959 1959
1 1 . elle
188"+ 7080
19.X' 30.x-
1959 1959
26.1., 28.10.
1959 1959
19.X. 22.X.
1959 1959
19.X. 22.X.
1959 1959
25.1X. 14.X.
1959 1959
20.91. 26.31.
1959 1659
26.X. 30.X.
1959 1959
3.1X. 13 .X.
1959 1959

7




[lepconanruue pena uireHoB KIICC

Borune@H#. £ ceo 7 IO
104. BUHmNKEeBUY 20.X1. 26.31.

Bongemap KnpioBm4 1958 1959 12
105. I'yces 1290, 12.50

BurTop I'puropneBuY 1959 1959 6
106. EpmoB 20.,1¥., 26.31.

EBcTapull PMHOreeBHY 1959 1959 28
107. = HKoJleCHHKOB 12:01. 20,1

Anexceu BacunbeBuY 1959 1959 9
108. MamMoHTOB 23.01. 25.71.

Bacunuu lBaHOBUY 1957 1959 515)
109. [luaTa” 9:.01: 31.01.

flsen MsumopoBUY 1959 1959 15

Becero B onuchk saHeceHo 109 /eTo neBATh/ eIUHUI] XPaHEHHA.

—

/H.llBa#oB/ .

Choaxn: .
/P.Burt/.

[lpmasan: XpaHuTenb POHILOB /7
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[aprapxus LK KII Jarsuu
Qouz N 4I3I

Kpyernuacckuit paiionnuit xouurer Kl Jarsun

56

BacunreB Apcenuii Epemeesny 19589 1959 .4

lroro B omucu I /ozHa/ eZUHMIA XDPAHEHHUS.

Cexperaps PK

= _
Kl JarBum:- /H.IBanoz/.
Cram:llon,cexperaps et
PK KII JlarBum:- yrl /P.Burt/.
[Ipuran:X panuTeN® (OHZOB \
naprapxusa
UK Kl Jarsuu:- /ﬁ/7<3°”“‘ﬁ3°*7

Mxwige2
I4 pmexalps 1962 roma. :

Noznucs I cexperaps Kpycrnuacckoro PK KII JaTBuum HHEHE
I cexperapa Exadnuncckoro PK KII Jlarsum ToB.lBanosa H.M.
3aBepAn:

Cexperaps Ek
B

wﬁfw<;ﬂ/4ﬂv?l7w

: 5
Omucs ke I8
1959 roz.
HauMeHoBanue eXNHUI ggaﬁnng aTH Koz, [Ilpnuevanne
XpaHeHUA YaTO ORORY. JIUCTOB
0. [lepcoHanBROE ZEIO0 2 Onosi6 I8 zex

/1. Telixun/
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